
 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

Oddělení styku s veřejností 
   Vážený pan 

Jan Cxxxxxx 

xxxxxxxx 

VÁŠ DOPIS č. j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-274/2025-OSV-OSV/7 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Helena Havlíková 

TEL.: +420 221997270 

FAX: +420 224 919 927 

E-MAIL: info@msp.justice.cz 

 

Praha 22.04.2025 

Počet listů: 1 

Přílohy: 0 

 

 

 

Žádost o informace 

 

Vážený pane Cxxxxxxxx, 

 

Ministerstvo spravedlnosti dne 5. 4. 2025 obdrželo Vaše podání, formálně označené jako 

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou se dotazujete na údaje evidované k Vaší 

osobě zdejším úřadem. 

 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

Předně je třeba uvést, že dle obsahu Vašeho podání se věcně jedná o uplatnění práva  

na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR. 

 

Lze však uvést, že ve spisové službě zdejšího úřadu jsou vedena tři Vaše podání, která má 

Odbor dohledu a kárné agendy. 

 

Konkrétně Odbor dohledu a kárné agendy eviduje pod sp. zn. MSP-405/2025- ODKA-DOH 

dvě Vaše podání ze dne 5. 4. 2025, v nichž žádáte mj. poskytnutí veškerých osobních údajů, 

které jsou k Vaší osobě evidovány. Následně jste zaslal podání ze dne 12. 4. 2025, v němž si 

stěžujete na porušení zákona během zásahu Policie ČR dne 22. 8. 2019.  

 

Na tato podání Vám bude poskytnuto zdejším Odborem dohledu a kárné agendy adekvátní 

poučení. K jednotlivým dotazům tak uvádíme: 

 

Ad 1) Ve spisové službě zdejšího Odboru dohledu a kárné agendy jsou v rámci výše 

uvedených podání evidovány jen ty údaje, které jste v nich sám sdělil (jméno, příjmení, datum 

narození, rodné číslo, číslo občanského průkazu, telefonní číslo, IČ, e-mailová adresa, ID 

datové schránky a doručovací adresa). 

 

Ad 2) Výše uvedené údaje budou využity výhradně pro účely vyřízení Vašeho podání. 



2 

 

 

Ad 3) K těmto údajům přistupoval pouze zpracovatel vyřízení podání a jeho nadřízení. 

 

Ad 4) Žádné další subjekty neměly k předmětným údajům přístup a Vaše údaje nebyly a ani 

nebudou v rámci zpracování odpovědi k Vašim podáním ze dne 5. 4. a 12. 4. 2025 

postoupeny či poskytnuty jiné instituci. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Helena Havlíková 

zástupce vedoucího oddělení styku s veřejností  

Ministerstva spravedlnosti ČR 

 


